
Vicepresidència Segona i 
Conselleria de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge

Vicepresidencia Segunda y 
Conselleria de Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 7 de desembre 
de 2023, de la vicepresidenta segona i consellera Serveis 
Socials, Igualtat i Habitatge, per la qual es concedixen les 
ajudes dirigides a la realització de programes d’interés 
general per a atendre fins de caràcter social amb càrrec 
al tram autonòmic de l’assignació tributària del 0,7 % de 
l’Impost sobre la Renda de les Persones Físiques per a 
l’exercici 2023 i se’ls dona publicitat. [2024/3302]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 7 de 
diciembre de 2023, de la vicepresidenta segunda y conse-
llera Servicios Sociales, Igualdad y Vivienda, por la que 
se conceden las ayudas dirigidas a la realización de pro-
gramas de interés general para atender a fines de carác-
ter social con cargo al tramo autonómico de la asignación 
tributaria del 0,7% del Impuesto sobre la Renta de las 
Personas Físicas para el ejercicio 2023, y se les da publi-
cidad. [2024/3302]

Vista la propuesta de resolución de la comisión de valoración de 14 
de marzo de 2024 sobre la corrección de errores observados en el anexo 
I y de los errores observados en el anexo III (Entidades denegadas por 
no alcanzar la puntuación) de la Resolución de 7 de diciembre de 2023, 
de la vicepresidencia segunda y consellera de Servicios sociales, igual-
dad y Vivienda, por la que se conceden las ayudas dirigidas a la reali-
zación de programas de interés general para atender a fines de carácter 
social con cargo al tramo autonómico de la asignación tributaria del 0,7 
% del Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas para el ejercicio 
2023, y se les da publicidad.

En virtud de las competencias atribuidas por el Reglamento orgáni-
co y funcional de la Vicepresidencia Segunda y Conselleria de Servicios 
Sociales, Igualdad y Vivienda, aprobado por Decreto 132/2023, de 10 
de agosto, del Consell (DOGV 9661, 14.08.2023), y de acuerdo con 
lo previsto en el resuelvo undécimo de la Resolución de 2 de junio de 
2023, de convocatoria de subvenciones dirigidas a la realización de 
programas de interés general para atender a fines de carácter social con 
cargo al tramo autonómico de la asignación tributaria del 0,7 % del 
Impuesto sobre la Renta de las Personas Físicas.

De acuerdo con lo previsto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, dispone que «las administraciones públicas 
podrán rectificar en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
interesados, los errores materiales, de hecho, o aritméticos existentes en 
sus actos», resuelvo:

Primero
Rectificar los errores materiales del anexo I (subvenciones concedi-

das) de los expedientes relacionados:
1. En el expediente PIIRPF/2023/062, Fundacion Amigó, en el pro-

grama 18 se asignó por error el total de la cantidad del programa a la 
partida de gestión, cuando lo correcto es la asignación de la cantidad de 
9.142,36 euros a la partida de personal y de 450 euros para la partida 
gestión y administración.

2. En el expediente PIIRPF/2023/119, Federació Salut Mental,
En el programa 7 del EJE 9, por error informático se produjo una 

asignación de la cantidad superior a la solicitada. Se corrige dicho error 
realizando nuevo recálculo entre los programas 1,2,4,5,7 y 14 del EJE 
9, sin que ello conlleve ninguna variación en la cantidad total asignada 
a la Entidad.

En el programa 8 del EJE 11, por error informático no se habían 
repartido correctamente las cantidades correspondientes a cada una de 
las ejecutantes del programa. Se corrige dicho error y se procede a rea-
lizar nuevo reparto sin que ello suponga variación alguna en la cantidad 
total asignada a la entidad.

3. En el expediente PIIRPF/2023/228 COCEMFE Alicante, en el 
programa 16, Programa de captación y formación al voluntariado en 
diversidad funcional, por error informático no se efectuó ninguna dis-
tribución de las cantidades a las dos ejecutantes.

Vista la proposta de resolució de la comissió de valoració de 14 de 
març de 2024 sobre la correcció d’errors observats en l’annex I i dels 
errors observats en l’annex III (Entitats denegades per no aconseguir la 
puntuació) de la Resolució de 7 de desembre de 2023, de la vicepresi-
denta segona i consellera de Serveis Socials, Igualtat i Habitatge, per 
la qual es concedixen les ajudes dirigides a la realització de progra-
mes d’interés general per a atendre fins de caràcter social amb càrrec al 
tram autonòmic de l’assignació tributària del 0,7 % de l’Impost sobre 
la Renda de les Persones Físiques per a l’exercici 2023, i se’ls dona 
publicitat.

En virtut de les competències atribuïdes pel Reglament orgànic i 
funcional de la Vicepresidència Segona i Conselleria de Serveis Socials, 
Igualtat i Habitatge, aprovat pel Decret 132/2023, de 10 d’agost, del 
Consell (DOGV 9661, 14.08.2023), i d’acord amb el que es preveu en 
el resolc onzé de la Resolució de 2 de juny de 2023, de convocatòria 
de subvencions dirigides a la realització de programes d’interés gene-
ral per a atendre fins de caràcter social amb càrrec al tram autonòmic 
de l’assignació tributària del 0,7 % de l’Impost sobre la Renda de les 
Persones Físiques.

D’acord amb el que es preveu en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, disposa que «les administracions públiques podran 
rectificar en qualsevol moment, d’ofici o a instàncies de les persones 
interessades, els errors materials, de fet, o aritmètics existents en els 
seus actes», resolc:

Primer
Rectificar els errors materials de l’annex I (Subvencions concedi-

des) dels expedients indicats:
1. En l’expedient PIIRPF/2023/062, Fundación Amigó, en el pro-

grama 18 es va assignar per error el total de la quantitat del programa a 
la partida de Gestió, quan el que és correcte és assignar la quantitat de 
9.142,36 euros a la partida de personal i de 450 euros per a la partida 
gestió i administració.

2. En l’expedient PIIRPF/2023/119, Federació Salut Mental,
En el programa 7 de l’EIX 9, per error informàtic es va produir una 

assignació de la quantitat superior a la sol·licitada. Es corregix este error 
realitzant un nou recàlcul entre els programes 1, 2, 4, 5, 7 i 14 de l’EIX 
9, sense que això comporte cap variació en la quantitat total assignada 
a l’entitat.

En el programa 8 de l’EIX 11, per error informàtic no s’havien 
repartit correctament les quantitats corresponents a cada una de les 
executants del programa. Es corregix este error i es fa un nou reparti-
ment sense que això supose cap variació en la quantitat total assignada 
a l’entitat.

3. En l’expedient PIIRPF/2023/228 COCEMFE Alicante, en el pro-
grama 16, Programa de captació i formació al voluntariat en diversitat 
funcional, per error informàtic no es va efectuar cap distribució de les 
quantitats a les dos executants.



En l’annex I, Subvencions concedides

On diu:

PIIRPF/2023/062 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 417.799,31

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 Proyecto Conviviendo 19.407,22 1.371,54 274,31 21.053,07

PROGRAMA 2 Creciendo 26.470,73 1.303,33 260,67 28.034,73

PROGRAMA 3 Centro Juvenil Montesión 5.299,57 195,50 78,20 5.573,27

PROGRAMA 4 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a población migrante 19.481,59 0,00 186,96 19.668,55

PROGRAMA 5 Centro de Inserción Sociolaboral Padre Enrique – CISPE 29.117,37 4.582,27 1.673,91 35.373,55

PROGRAMA 6 CISLA – PRELABORAL: Acompañamiento formativo y laboral 
para los JIEX sin hogar 35.063,40 8.318,03 556,94 43.938,37

PROGRAMA 7 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a población vulnerable 35.366,14 4.328,18 3.572,49 43.266,81

PROGRAMA 8 INSOLA 8.616,83 1.106,12 713,95 10.436,90

PROGRAMA 9 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a mujeres 8.536,10 0,00 212,20 8.748,30

PROGRAMA 10 Inserción sociolaboral de personas vulnerables en la empresa 
ordinaria 40.759,63 2.086,91 417,38 43.263,92

PROGRAMA 11 Proyecto de promoción y difusión del voluntariado 4.080,15 83,38 333,53 4.497,06

PROGRAMA 12 Proyecto Género 4.466,40 0,00 296,56 4.762,96

PROGRAMA 13 Escuela de Familias 14.772,29 0,00 904,41 15.676,70

PROGRAMA 14 Patología Dual 11.249,69 0,00 1.012,47 12.262,16

PROGRAMA 15 Projecte Acollir 17.312,62 13.633,03 1.063,70 32.009,35

PROGRAMA 18 Juego Patológico 0,00 0,00 9.592,36 9.592,36

CAPÍTULO VII EQUIPAMIENTO  TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 16 Inversiones en la renovación del parque móvil de centros de la 
Fundación Amigó 28.133,70 28.133,70

PROGRAMA 17 Equipamiento de Centros de Atención a la infancia, adolescencia 
y juventud 51.507,55 51.507,55

Ha de dir:

PIIRPF/2023/062 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 417.799,31

CAPÍTOL IV PERSONAL ACTIVITATS GESTIÓ TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 Projecte Conviviendo 19.407,22 1.371,54 274,31 21.053,07

PROGRAMA 2 Creciendo 26.470,73 1.303,33 260,67 28.034,73

PROGRAMA 3 Centro Juvenil Montesión 5.299,57 195,50 78,20 5.573,27

PROGRAMA 4 Itineraris d’inserció laboral dirigits a població migrant 19.481,59 0,00 186,96 19.668,55

PROGRAMA 5 Centro de Inserción Sociolaboral Padre Enrique – CISPE 29.117,37 4.582,27 1.673,91 35.373,55

PROGRAMA 6 CISLA – PRELABORAL: Acompañamiento formativo y laboral 
para los JIEX sin hogar 35.063,40 8.318,03 556,94 43.938,37

PROGRAMA 7 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a población vulnerable 35.366,14 4.328,18 3.572,49 43.266,81

PROGRAMA 8 INSOLA 8.616,83 1.106,12 713,95 10.436,90

PROGRAMA 9 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a mujeres 8.536,10 0,00 212,20 8.748,30

PROGRAMA 10 Inserción sociolaboral de personas vulnerables en la empresa 
ordinaria 40.759,63 2.086,91 417,38 43.263,92

PROGRAMA 11 Proyecto de promoción y difusión del voluntariado 4.080,15 83,38 333,53 4.497,06

PROGRAMA 12 Proyecto Género 4.466,40 0,00 296,56 4.762,96

PROGRAMA 13 Escuela de Familias 14.772,29 0,00 904,41 15.676,70

PROGRAMA 14 Patología Dual 11.249,69 0,00 1.012,47 12.262,16



PROGRAMA 15 Projecte Acollir 17.312,62 13.633,03 1.063,70 32.009,35

PROGRAMA 18 Juego Patológico 9.142,36 0,00 450,00 9.592,36

CAPÍTOL VII EQUIPAMENT TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 16 Inversiones en la renovación del parque móvil de centros de la 
Fundación Amigó 28.133,70 28.133,70

PROGRAMA 17 Equipamiento de Centros de Atención a la infancia, adolescencia 
y juventud 51.507,55 51.507,55

On diu:

PIIRPF/2023/119 G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 438.498,52

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 INTERVENCIÓN EN SALUD MENTAL 40.624,26 2.110,50 4.226,51 46.961,27

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 291,45 0,00 0,00 291,45

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.345,10 194,25 0,00 1.539,35

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RIBERA BAJA 521,24 0,00 0,00 521,24

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 2.367,57 0,00 0,00 2.367,57

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.357,21 233,70 0,00 6.590,91

ENT. EJECUTANTE G53370359 AMADEM ONG POR LA SALUD 
MENTAL MARINA ALTA 2.516,75 0,00 0,00 2.516,75

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 3.645,66 132,43 0,00 3.778,09

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 927,74 327,88 0,00 1.255,62

ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 893,95 216,10 0,00 1.110,05

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVA TP 10.972,91 928,25 0,00 11.901,16

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 4.549,54 77,90 4.226,51 8.853,95

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 6.235,13 0,00 0,00 6.235,13

PROGRAMA 2 DISFRUTA LA VIDA 24.584,98 3.267,74 2.754,66 30.607,38

ENT. EJECUTANTE G12965232 ACEMYF 1.212,56 0,00 0,00 1.212,56

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 266,28 204,07 0,00 470,35

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.434,96 210,57 0,00 1.645,53

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RIBERA BAJA 762,47 214,89 0,00 977,36

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.314,00 1.074,27 0,00 2.388,27

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 4.043,51 571,62 0,00 4.615,13

ENT. EJECUTANTE G53370359 AMADEM ONG POR LA SALUD 
MENTAL MARINA ALTA 1.933,21 0,00 0,00 1.933,21

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 2.286,47 107,18 0,00 2.393,65

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 623,05 339,11 0,00 962,16

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVATP 4.911,61 438,86 0,00 5.350,47

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 3.455,29 107,18 2.754,66 6.317,13

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 2.341,57 0,00 0,00 2.341,57

PROGRAMA 3 IGUAL-MENTE 12.410,67 722,77 1.298,91 14.432,35

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 2.450,87 542,08 90,35 3.083,30

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 9.056,34 180,69 1.208,56 10.445,59

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE CV 903,46 0,00 0,00 903,46

PROGRAMA 4 EMPLEO 18.653,77 1.669,42 2.009,99 22.333,18

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 2.642,73 1.104,31 35,55 3.782,59

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 4.652,27 245,70 245,70 5.143,67

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 533,25 81,90 0,00 615,15



ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 655,20 163,80 0,00 819,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 2.867,43 73,71 1.728,74 4.669,88

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 7.302,89 0,00 0,00 7.302,89

PROGRAMA 5 ACOMPAÑAMIENTO INTEGRAL 42.821,03 2.755,69 4.485,53 50.062,25

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 468,78 0,00 0,00 468,78

ENT. EJECUTANTE G96359336 ADIEM ONTINYENT 5.221,48 169,82 0,00 5.391,30

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.316,56 192,48 0,00 1.509,04

ENT. EJECUTANTE G53172656 AFEM MARINA BAIXA 1.320,79 44,03 0,00 1.364,82

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RB 2.004,28 433,66 0,00 2.437,94

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 5.288,88 154,91 0,00 5.443,79

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 4.513,37 188,68 0,00 4.702,05

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 2.735,25 125,79 0,00 2.861,04

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 3.488,33 517,88 0,00 4.006,21

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVA TP 8.859,45 749,46 0,00 9.608,91

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 2.902,39 178,98 4.485,53 7.566,90

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 4.701,45 0,00 0,00 4.701,45

PROGRAMA 6 SENSIBILITZANT EN SALUT MENTAL 14.765,90 1.585,49 1.617,17 17.968,56

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 780,59 299,46 0,00 1.080,05

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.109,44 210,86 79,97 1.400,27

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 3.017,52 350,98 70,20 3.438,70

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 1.211,02 94,76 0,00 1.305,78

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 713,96 112,06 203,61 1.029,63

ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 561,57 175,49 0,00 737,06

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVATP 3.076,61 271,67 0,00 3.348,28

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 3.944,20 70,20 1.263,39 5.277,79

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE CV 350,98 0,00 0,00 350,98

PROGRAMA 7 ASISTENCIA PERSONAL EN SALUD MENTAL 24.584,98 3.267,74 2.754,66 92.737,44

PROGRAMA 8 #AmaLaVida 24.682,41 1.286,58 2.568,36 28.537,35

ENT. EJECUTANTE G46555942 AFEMPES 6.365,64 161,20 0,00 6.526,84

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 7.604,97 620,00 124,00 8.348,97

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 6.365,64 161,20 0,00 6.526,84

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 1.261,19 197,96 0,00 1.459,15

ENT. EJECUTANTE G97081632 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 7.280,59 248,00 2.365,00 9.893,59

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE CV 868,00 0,00 0,00 868,00

PROGRAMA 9 PREVENCIÓN DE CONDUCTAS ADICTIVAS 5.162,42 126,20 523,05 5.811,67

PROGRAMA 10 CONEXIÓN MAYORES: REDUCCIÓN DE LA BRECHA 
DIGITAL 11.378,29 473,57 1.172,16 13.024,02

PROGRAMA 11 VOLUNTARIA-MENTE 18.293,84 765,66 1.885,00 20.944,50

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.684,21 152,14 128,28 1.964,63

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.582,03 418,31 139,44 7.139,78

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 501,97 69,72 0,00 571,69

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 5.993,20 125,49 1.617,28 7.735,97

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 3.532,43 0,00 0,00 3.532,43

PROGRAMA 12 EMPODERAMIENTO DE FAMILIAS 47.866,34 4.018,98 5.102,71 56.988,03

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 2.756,64 363,19 0,00 3.119,83

ENT. EJECUTANTE G53172656 AFEM MARINA BAIXA 3.670,36 145,65 0,00 3.816,01

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 9.963,23 873,89 291,30 11.128,42

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 1.901,92 233,04 0,00 2.134,96



ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 2.330,39 1.674,96 145,65 4.151,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 27.243,81 728,25 4.665,76 32.637,82

PROGRAMA 13 OFICINA DE DEFENSA DE DERECHOS DE PERSONAS 
CON PROBLEMAS DE SALUD MENTAL DE LA CV. 16.730,61 367,96 1.691,07 18.789,64

PROGRAMA 14 ACTIVAMENT 6.976,46 411,39 730,67 8.118,52

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 757,90 39,18 44,02 841,10

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 1.067,71 203,15 67,72 1.338,58

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 466,61 108,11 0,00 574,72

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 3.373,78 60,95 618,93 4.053,66

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 1.141,16 0,00 0,00 1.141,16

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE CV 169,29 0,00 0,00 169,29

PROGRAMA 15
EMPODERAMIENTO DE MUJERES COMO 

ESTRATEGIA DE LA PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA 
DE GÉNERO

9.655,69 520,26 1.006,41 11.182,36

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 3.347,55 325,16 108,39 3.781,10

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 559,94 86,71 0,00 646,65

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 5.748,19 108,39 898,02 6.754,60

Ha de dir:

PIIRPF/2023/119 G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 438.498,52

CAPÍTOL IV PERSONAL ACTIVITATS GESTIÓ TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 INTERVENCIÓN EN SALUD MENTAL 61.360,53 3.187,78 6.383,89 70.932,21

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 440,23 0,00 0,00 440,23

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 2.031,69 293,40 0,00 2.325,09

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RIBERA BAJA 787,31 0,00 0,00 787,31

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 3.576,06 0,00 0,00 3.576,06

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 9.602,19 352,98 0,00 9.955,17

ENT. EJECUTANTE G53370359 AMADEM ONG POR LA SALUD 
MENTAL MARINA ALTA 3.801,40 0,00 0,00 3.801,40

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 5.506,55 200,02 0,00 5.706,57

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 1.401,29 495,24 0,00 1.896,53

ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 1.350,26 326,41 0,00 1.676,67

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVA TP 16.573,93 1.402,07 0,00 17.976,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 6.871,82 117,66 6.383,90 13.373,38

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 9.417,80 0,00 0,00 9.417,80

PROGRAMA 2 DISFRUTA LA VIDA 36.497,73 4.851,14 4.089,45 45.438,32

ENT. EJECUTANTE G12965232 ACEMYF 1.800,10 0,00 0,00 1.800,10

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 395,31 302,95 0,00 698,26

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 2.130,28 312,60 0,00 2.442,88

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RIBERA BAJA 1.131,92 319,02 0,00 1.450,94

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.950,71 1.594,81 0,00 3.545,52

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.002,81 848,60 0,00 6.851,41

ENT. EJECUTANTE G53370359 AMADEM ONG POR LA SALUD 
MENTAL MARINA ALTA 2.869,96 0,00 0,00 2.869,96

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 3.394,39 159,11 0,00 3.553,50

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 924,95 503,43 0,00 1.428,38



ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVATP 7.291,55 651,51 0,00 7.943,06

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 5.129,57 159,11 4.089,45 9.378,13

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 3.476,18 0,00 0,00 3.476,18

PROGRAMA 3 IGUAL-MENTE 12.410,67 722,77 1.298,91 14.432,35

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 2.450,87 542,08 90,35 3.083,30

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 9.056,34 180,69 1.208,56 10.445,59

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE CV 903,46 0,00 0,00 903,46

PROGRAMA 4 EMPLEO 29.631,89 2.651,91 3.192,90 35.476,70

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 4.198,03 1.754,22 56,47 6.008,72

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 7.390,22 390,30 390,30 8.170,82

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 847,08 130,10 0,00 977,18

ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 1.040,80 260,20 0,00 1.301,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 4.554,98 117,09 2.746,13 7.418,20

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 11.600,78 0,00 0,00 11.600,78

PROGRAMA 5 ACOMPAÑAMIENTO INTEGRAL 63.570,12 4.090,98 6.659,01 74.320,11

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 695,93 0,00 0,00 695,93

ENT. EJECUTANTE G96359336 ADIEM ONTINYENT 7.751,56 252,10 0,00 8.003,66

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.954,51 285,74 0,00 2.240,25

ENT. EJECUTANTE G53172656 AFEM MARINA BAIXA 1.960,79 65,37 0,00 2.026,16

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RB 2.975,47 643,79 0,00 3.619,26

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 7.851,62 229,98 0,00 8.081,60

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.700,35 280,11 0,00 6.980,46

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 4.060,62 186,74 0,00 4.247,36

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 5.178,62 768,82 0,00 5.947,44

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVA TP 13.152,33 1.112,62 0,00 14.264,95

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 4.308,76 265,71 6.659,01 11.233,48

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 6.979,56 0,00 0,00 6.979,56

PROGRAMA 6 SENSIBILITZANT EN SALUT MENTAL 21.920,77 2.353,75 2.400,78 26.675,30

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.158,83 444,57 0,00 1.603,40

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.647,03 313,04 118,72 2.078,79

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 4.479,67 521,05 104,22 5.104,94

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 1.797,82 140,68 0,00 1.938,50

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 1.059,91 166,36 302,27 1.528,54

ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 833,68 260,53 0,00 1.094,21

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVATP 4.567,39 403,31 0,00 4.970,70

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 5.855,38 104,21 1.875,57 7.835,16

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE CV 521,06 0,00 0,00 521,06

PROGRAMA 7 ASISTENCIA PERSONAL EN SALUD MENTAL 2.601,75 941,40 350,43 3.893,58

PROGRAMA 8 #AmaLaVida 24.682,41 1.286,59 2.568,35 28.537,35

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.302,02 59,43 79,35 1.440,80

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 7.604,97 620,00 124,00 8.348,97

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 6.365,64 161,20 0,00 6.526,84

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 1.261,19 197,96 0,00 1.459,15

ENT. EJECUTANTE G97081632 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 7.280,59 248,00 2.365,00 9.893,59



ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE CV 868,00 0,00 0,00 868,00

PROGRAMA 9 PREVENCIÓN DE CONDUCTAS ADICTIVAS 5.162,42 126,20 523,05 5.811,67

PROGRAMA 10 CONEXIÓN MAYORES: REDUCCIÓN DE LA BRECHA 
DIGITAL 11.378,29 473,57 1.172,16 13.024,02

PROGRAMA 11 VOLUNTARIA-MENTE 18.293,84 765,66 1.885,00 20.944,50

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.684,21 152,14 128,28 1.964,63

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.582,03 418,31 139,44 7.139,78

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 501,97 69,72 0,00 571,69

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 5.993,20 125,49 1.617,28 7.735,97

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 3.532,43 0,00 0,00 3.532,43

PROGRAMA 12 EMPODERAMIENTO DE FAMILIAS 47.866,34 4.018,98 5.102,71 56.988,03

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 2.756,64 363,19 0,00 3.119,83

ENT. EJECUTANTE G53172656 AFEM MARINA BAIXA 3.670,36 145,65 0,00 3.816,01

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 9.963,23 873,89 291,30 11.128,42

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 1.901,92 233,04 0,00 2.134,96

ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 2.330,39 1.674,96 145,65 4.151,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 27.243,81 728,25 4.665,76 32.637,82

PROGRAMA 13 OFICINA DE DEFENSA DE DERECHOS DE PERSONAS 
CON PROBLEMAS DE SALUD MENTAL DE LA CV. 16.730,61 367,96 1.691,07 18.789,64

PROGRAMA 14 ACTIVAMENT 10.356,94 610,73 1.084,71 12.052,38

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.125,14 58,17 65,35 1.248,66

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 1.585,08 301,59 100,53 1.987,20

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 692,71 160,49 0,00 853,20

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 5.008,56 90,48 918,83 6.017,87

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 1.694,12 0,00 0,00 1.694,12

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE CV 251,33 0,00 0,00 251,33

PROGRAMA 15
EMPODERAMIENTO DE MUJERES COMO 

ESTRATEGIA DE LA PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA 
DE GÉNERO

9.655,69 520,26 1.006,41 11.182,36

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 3.347,55 325,16 108,39 3.781,10

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 559,94 86,71 0,00 646,65

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL CV 5.748,19 108,39 898,02 6.754,60

On diu:

PIIRPF/2023/228 G03337375
FEDERACION DE 
ASOCIACIONES DE 
DISCAPACITADOS FISIC

359.880,95

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 Atención Integral Sociosanitaria a personas con discapacidad 
y familiares 118.875,11 3.298,76 2.560,54 124.734,41

ENT. EJECUTANTE G54690888 ACERVEGA 4.018,94 0,00 0,00 4.018,94

ENT. EJECUTANTE G53751384 ADIBI 11.968,17 0,00 0,00 11.968,17

ENT. EJECUTANTE G03159902 AEBHA 6.087,29 134,44 0,00 6.221,73

ENT. EJECUTANTE G53789608 AFIVIC 3.076,69 91,67 0,00 3.168,36

ENT. EJECUTANTE G53108452 AMFI 2.444,43 0,00 0,00 2.444,43

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 26.178,35 0,00 0,00 26.178,35



ENT. EJECUTANTE G54548003 ANDA 9.386,09 0,00 0,00 9.386,09

ENT. EJECUTANTE G53072476 APANEE 6.211,52 0,00 0,00 6.211,52

ENT. EJECUTANTE G53754479 APNEA 9.968,00 0,00 0,00 9.968,00

ENT. EJECUTANTE G54112578 ASIMEPP 1.099,99 0,00 0,00 1.099,99

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 26.042,62 2.688,87 2.560,54 31.292,03

ENT. EJECUTANTE G03368461 DESPERTAR 10.561,11 383,78 0,00 10.944,89

ENT. EJECUTANTE G54272836 FUNDACIÓN SÍNDROME 5P 1.831,92 0,00 0,00 1.831,92

PROGRAMA 4 Programa de Apoyo Educativo y Tecnológico para la atención 
de personas con discapacidad 8.954,99 625,11 841,50 10.421,60

PROGRAMA 5 Elaboración de Itinerarios de Inserción Laboral para Personas 
con Discapacidad 20.267,80 982,92 2.045,84 23.296,56

PROGRAMA 6 Oficina Técnica de Accesibilidad de Alicante 7.629,86 1.306,88 838,71 9.775,45

PROGRAMA 7 Programa de Atención Integral: Social, Psicopedagógico y 
Rehabilitador de las Personas con Discapacidad. 5.160,82 236,10 533,76 5.930,68

ENT. EJECUTANTE G53026936 AMFA 5.160,82 236,10 0,00 5.396,92

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 533,76 533,76

PROGRAMA 8 HAZ-T VER, HAZ-T VALER CON COLIBRI 3.908,60 712,52 457,03 5.078,15

ENT. EJECUTANTE G54215892 ACEM 3.908,60 712,52 0,00 4.621,12

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 457,03 457,03

PROGRAMA 9 Envejecimiento saludable y Esclerosis Múltiple 10.103,21 568,82 1.055,47 11.727,50

ENT. EJECUTANTE G53113221 ADEMA 10.103,21 568,82 0,00 10.672,03

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.055,47 1.055,47

PROGRAMA 10 ENVEJECIMINETO ACTIVO 16.825,05 2.008,17 1.862,62 20.695,84

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.862,62 1.862,62

ENT. EJECUTANTE G53615795 PARKINSON ALICANTE 16.825,05 2.008,17 0,00 18.833,22

PROGRAMA 11
SOCIABILIDAD, ENVEJECIMIENTO ACTIVO Y 

SALUDABLE: ATENCIÓN SOCIAL Y ACTIVIDADES DE 
OCIO FORMATIVO

4.748,39 0,00 469,62 5.218,01

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 469,62 469,62

ENT. EJECUTANTE G54570924 PARKINSON ELCHE 4.748,39 0,00 0,00 4.748,39

PROGRAMA 12 Programa para mitigar la soledad y nuevas tecnologías 1.746,06 0,00 172,69 1.918,75

ENT. EJECUTANTE G54425186 APAN 1.746,06 0,00 0,00 1.746,06

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 172,69 172,69

PROGRAMA 13
ATENCIÓN INTEGRAL CENTRADA EN LA PERSONA 
Y GRUPO DE APOYO A PERSONAS AFECTADAS DE 

PARKINSON Y A SUS FAMILIARES
12.754,27 0,00 1.261,41 14.015,68

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 12.754,27 0,00 0,00 12.754,27

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.261,41 1.261,41

PROGRAMA 14 Empoderamiento de las mujeres cuidadoras de personas con 
discapacidad de Villena y comarca 8.064,88 0,00 797,62 8.862,50

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 8.064,88 0,00 0,00 8.064,88

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 797,62 797,62

PROGRAMA 15 Sensibilización, promoción, fomento y formación del 
voluntariado 11.596,86 1.549,74 1.161,38 14.307,98

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 3.610,16 580,69 0,00 4.190,85

ENT. EJECUTANTE G03851128 APDA 3.362,66 129,04 0,00 3.491,70

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 4.624,04 840,01 1.161,38 6.625,43

PROGRAMA 16 Programa de captación y formación al Voluntariado en 
Diversidad Funcional 1.953,09 0,00 193,16 2.146,25

ENT. EJECUTANTE G54548003 ANDA  

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE  

CAPÍTULO VII EQUIPAMIENTO  TOTAL 
PROGRAMA



PROGRAMA 18 Equipamiento para el Programa de Atención Integral 
Sociosanitaria 34.514,82 34.514,82

ENT. EJECUTANTE G53751384 ADIBI 5.360,22 0,00 5.360,22

ENT. EJECUTANTE G53108452 AMFI 3.318,66 0,00 3.318,66

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 8.074,79 0,00 8.074,79

ENT. EJECUTANTE G53754479 APNEA 5.531,10 0,00 5.531,10

ENT. EJECUTANTE G03368461 DESPERTAR 3.418,14 0,00 3.418,14

ENT. EJECUTANTE G54272836 FUNDACIÓN SÍNDROME 5P 5.246,57 0,00 5.246,57

ENT. EJECUTANTE G53615795 PARKINSON ALICANTE 3.565,33 0,00 3.565,33

PROGRAMA 20 Adquisición de vehículos para el servicio de transporte 
adaptado 67.236,77 67.236,77

ENT. EJECUTANTE G03159902 AEBHA 22.412,26 0,00 22.412,26

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 22.412,26 0,00 22.412,26

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 22.412,26 0,00 22.412,26

Ha de dir:

PIIRPF/2023/228 G03337375
FEDERACION DE 
ASOCIACIONES DE 
DISCAPACITADOS FISIC

359.880,95

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 Atención Integral Sociosanitaria a personas con discapacidad 
y familiares 118.875,11 3.298,76 2.560,54 124.734,41

ENT. EJECUTANTE G54690888 ACERVEGA 4.018,94 0,00 0,00 4.018,94

ENT. EJECUTANTE G53751384 ADIBI 11.968,17 0,00 0,00 11.968,17

ENT. EJECUTANTE G03159902 AEBHA 6.087,29 134,44 0,00 6.221,73

ENT. EJECUTANTE G53789608 AFIVIC 3.076,69 91,67 0,00 3.168,36

ENT. EJECUTANTE G53108452 AMFI 2.444,43 0,00 0,00 2.444,43

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 26.178,35 0,00 0,00 26.178,35

ENT. EJECUTANTE G54548003 ANDA 9.386,09 0,00 0,00 9.386,09

ENT. EJECUTANTE G53072476 APANEE 6.211,52 0,00 0,00 6.211,52

ENT. EJECUTANTE G53754479 APNEA 9.968,00 0,00 0,00 9.968,00

ENT. EJECUTANTE G54112578 ASIMEPP 1.099,99 0,00 0,00 1.099,99

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 26.042,62 2.688,87 2.560,54 31.292,03

ENT. EJECUTANTE G03368461 DESPERTAR 10.561,11 383,78 0,00 10.944,89

ENT. EJECUTANTE G54272836 FUNDACIÓN SÍNDROME 5P 1.831,92 0,00 0,00 1.831,92

PROGRAMA 4 Programa de Apoyo Educativo y Tecnológico para la atención 
de personas con discapacidad 8.954,99 625,11 841,50 10.421,60

PROGRAMA 5 Elaboración de Itinerarios de Inserción Laboral para Personas 
con Discapacidad 20.267,80 982,92 2.045,84 23.296,56

PROGRAMA 6 Oficina Técnica de Accesibilidad de Alicante 7.629,86 1.306,88 838,71 9.775,45

PROGRAMA 7 Programa de Atención Integral: Social, Psicopedagógico y 
Rehabilitador de las Personas con Discapacidad. 5.160,82 236,10 533,76 5.930,68

ENT. EJECUTANTE G53026936 AMFA 5.160,82 236,10 0,00 5.396,92

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 533,76 533,76

PROGRAMA 8 HAZ-T VER, HAZ-T VALER CON COLIBRI 3.908,60 712,52 457,03 5.078,15

ENT. EJECUTANTE G54215892 ACEM 3.908,60 712,52 0,00 4.621,12

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 457,03 457,03

PROGRAMA 9 Envejecimiento saludable y Esclerosis Múltiple 10.103,21 568,82 1.055,47 11.727,50

ENT. EJECUTANTE G53113221 ADEMA 10.103,21 568,82 0,00 10.672,03

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.055,47 1.055,47

PROGRAMA 10 ENVEJECIMINETO ACTIVO 16.825,05 2.008,17 1.862,62 20.695,84



ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.862,62 1.862,62

ENT. EJECUTANTE G53615795 PARKINSON ALICANTE 16.825,05 2.008,17 0,00 18.833,22

PROGRAMA 11
SOCIABILIDAD, ENVEJECIMIENTO ACTIVO Y 

SALUDABLE: ATENCIÓN SOCIAL Y ACTIVIDADES DE 
OCIO FORMATIVO

4.748,39 0,00 469,62 5.218,01

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 469,62 469,62

ENT. EJECUTANTE G54570924 PARKINSON ELCHE 4.748,39 0,00 0,00 4.748,39

PROGRAMA 12 Programa para mitigar la soledad y nuevas tecnologías 1.746,06 0,00 172,69 1.918,75

ENT. EJECUTANTE G54425186 APAN 1.746,06 0,00 0,00 1.746,06

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 172,69 172,69

PROGRAMA 13
ATENCIÓN INTEGRAL CENTRADA EN LA PERSONA 
Y GRUPO DE APOYO A PERSONAS AFECTADAS DE 

PARKINSON Y A SUS FAMILIARES
12.754,27 0,00 1.261,41 14.015,68

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 12.754,27 0,00 0,00 12.754,27

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.261,41 1.261,41

PROGRAMA 14 Empoderamiento de las mujeres cuidadoras de personas con 
discapacidad de Villena y comarca 8.064,88 0,00 797,62 8.862,50

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 8.064,88 0,00 0,00 8.064,88

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 797,62 797,62

PROGRAMA 15 Sensibilización, promoción, fomento y formación del 
voluntariado 11.596,86 1.549,74 1.161,38 14.307,98

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 3.610,16 580,69 0,00 4.190,85

ENT. EJECUTANTE G03851128 APDA 3.362,66 129,04 0,00 3.491,70

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 4.624,04 840,01 1.161,38 6.625,43

PROGRAMA 16 Programa de captación y formación al Voluntariado en 
Diversidad Funcional 1.953,09 0,00 193,16 2.146,25

ENT. EJECUTANTE G54548003 ANDA 1.953,09 0,00 0,00 1.953,09

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 193,16 193,16

CAPÍTULO VII EQUIPAMIENTO TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 18 Equipamiento para el Programa de Atención Integral 
Sociosanitaria 34.514,82 34.514,82

ENT. EJECUTANTE G53751384 ADIBI 5.360,22 0,00 5.360,22

ENT. EJECUTANTE G53108452 AMFI 3.318,66 0,00 3.318,66

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 8.074,79 0,00 8.074,79

ENT. EJECUTANTE G53754479 APNEA 5.531,10 0,00 5.531,10

ENT. EJECUTANTE G03368461 DESPERTAR 3.418,14 0,00 3.418,14

ENT. EJECUTANTE G54272836 FUNDACIÓN SÍNDROME 5P 5.246,57 0,00 5.246,57

ENT. EJECUTANTE G53615795 PARKINSON ALICANTE 3.565,33 0,00 3.565,33

PROGRAMA 20 Adquisición de vehículos para el servicio de transporte 
adaptado 67.236,77 67.236,77

ENT. EJECUTANTE G03159902 AEBHA 22.412,26 0,00 22.412,26

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 22.412,26 0,00 22.412,26

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 22.412,26 0,00 22.412,26



*  *  *  *  *

En el anexo I, Subvenciones concedidas

Donde dice:

PIIRPF/2023/062 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 417.799,31

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 Proyecto Conviviendo 19.407,22 1.371,54 274,31 21.053,07

PROGRAMA 2 Creciendo 26.470,73 1.303,33 260,67 28.034,73

PROGRAMA 3 Centro Juvenil Montesión 5.299,57 195,50 78,20 5.573,27

PROGRAMA 4 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a población migrante 19.481,59 0,00 186,96 19.668,55

PROGRAMA 5 Centro de Inserción Sociolaboral Padre Enrique – CISPE 29.117,37 4.582,27 1.673,91 35.373,55

PROGRAMA 6 CISLA – PRELABORAL: Acompañamiento formativo y laboral 
para los JIEX sin hogar 35.063,40 8.318,03 556,94 43.938,37

PROGRAMA 7 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a población vulnerable 35.366,14 4.328,18 3.572,49 43.266,81

PROGRAMA 8 INSOLA 8.616,83 1.106,12 713,95 10.436,90

PROGRAMA 9 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a mujeres 8.536,10 0,00 212,20 8.748,30

PROGRAMA 10 Inserción sociolaboral de personas vulnerables en la empresa 
ordinaria 40.759,63 2.086,91 417,38 43.263,92

PROGRAMA 11 Proyecto de promoción y difusión del voluntariado 4.080,15 83,38 333,53 4.497,06

PROGRAMA 12 Proyecto Género 4.466,40 0,00 296,56 4.762,96

PROGRAMA 13 Escuela de Familias 14.772,29 0,00 904,41 15.676,70

PROGRAMA 14 Patología Dual 11.249,69 0,00 1.012,47 12.262,16

PROGRAMA 15 Projecte Acollir 17.312,62 13.633,03 1.063,70 32.009,35

PROGRAMA 18 Juego Patológico 0,00 0,00 9.592,36 9.592,36

CAPÍTULO VII EQUIPAMIENTO  TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 16 Inversiones en la renovación del parque móvil de centros de la 
Fundación Amigó 28.133,70 28.133,70

PROGRAMA 17 Equipamiento de Centros de Atención a la infancia, adolescencia 
y juventud 51.507,55 51.507,55

Debe decir:

PIIRPF/2023/062 G81454969 FUNDACION AMIGÓ 417.799,31

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 Proyecto Conviviendo 19.407,22 1.371,54 274,31 21.053,07

PROGRAMA 2 Creciendo 26.470,73 1.303,33 260,67 28.034,73

PROGRAMA 3 Centro Juvenil Montesión 5.299,57 195,50 78,20 5.573,27

PROGRAMA 4 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a población migrante 19.481,59 0,00 186,96 19.668,55

PROGRAMA 5 Centro de Inserción Sociolaboral Padre Enrique – CISPE 29.117,37 4.582,27 1.673,91 35.373,55

PROGRAMA 6 CISLA – PRELABORAL: Acompañamiento formativo y laboral 
para los JIEX sin hogar 35.063,40 8.318,03 556,94 43.938,37

PROGRAMA 7 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a población vulnerable 35.366,14 4.328,18 3.572,49 43.266,81

PROGRAMA 8 INSOLA 8.616,83 1.106,12 713,95 10.436,90

PROGRAMA 9 Itinerarios de inserción laboral dirigidos a mujeres 8.536,10 0,00 212,20 8.748,30

PROGRAMA 10 Inserción sociolaboral de personas vulnerables en la empresa 
ordinaria 40.759,63 2.086,91 417,38 43.263,92

PROGRAMA 11 Proyecto de promoción y difusión del voluntariado 4.080,15 83,38 333,53 4.497,06

PROGRAMA 12 Proyecto Género 4.466,40 0,00 296,56 4.762,96



PROGRAMA 13 Escuela de Familias 14.772,29 0,00 904,41 15.676,70

PROGRAMA 14 Patología Dual 11.249,69 0,00 1.012,47 12.262,16

PROGRAMA 15 Projecte Acollir 17.312,62 13.633,03 1.063,70 32.009,35

PROGRAMA 18 Juego Patológico 9.142,36 0,00 450,00 9.592,36

CAPÍTULO VII EQUIPAMIENTO TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 16 Inversiones en la renovación del parque móvil de centros de la 
Fundación Amigó 28.133,70 28.133,70

PROGRAMA 17 Equipamiento de Centros de Atención a la infancia, adolescencia 
y juventud 51.507,55 51.507,55

Donde dice:

PIIRPF/2023/119 G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 438.498,52

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 INTERVENCIÓN EN SALUD MENTAL 40.624,26 2.110,50 4.226,51 46.961,27

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 291,45 0,00 0,00 291,45

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.345,10 194,25 0,00 1.539,35

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RIBERA BAJA 521,24 0,00 0,00 521,24

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 2.367,57 0,00 0,00 2.367,57

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.357,21 233,70 0,00 6.590,91

ENT. EJECUTANTE G53370359
AMADEM ONG POR LA 
SALUD MENTAL MARINA 
ALTA

2.516,75 0,00 0,00 2.516,75

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 3.645,66 132,43 0,00 3.778,09

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 927,74 327,88 0,00 1.255,62

ENT. EJECUTANTE G1285381
ASSOCIACIO SALUT 
MENTAL CASTELLO 
(AFDEM)

893,95 216,10 0,00 1.110,05

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVA TP 10.972,91 928,25 0,00 11.901,16

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 4.549,54 77,90 4.226,51 8.853,95

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 6.235,13 0,00 0,00 6.235,13

PROGRAMA 2 DISFRUTA LA VIDA 24.584,98 3.267,74 2.754,66 30.607,38

ENT. EJECUTANTE G12965232 ACEMYF 1.212,56 0,00 0,00 1.212,56

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 266,28 204,07 0,00 470,35

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.434,96 210,57 0,00 1.645,53

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RIBERA BAJA 762,47 214,89 0,00 977,36

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.314,00 1.074,27 0,00 2.388,27

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 4.043,51 571,62 0,00 4.615,13

ENT. EJECUTANTE G53370359
AMADEM ONG POR LA 
SALUD MENTAL MARINA 
ALTA

1.933,21 0,00 0,00 1.933,21

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 2.286,47 107,18 0,00 2.393,65

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 623,05 339,11 0,00 962,16

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVATP 4.911,61 438,86 0,00 5.350,47

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 3.455,29 107,18 2.754,66 6.317,13

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 2.341,57 0,00 0,00 2.341,57

PROGRAMA 3 IGUAL-MENTE 12.410,67 722,77 1.298,91 14.432,35

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 2.450,87 542,08 90,35 3.083,30



ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 9.056,34 180,69 1.208,56 10.445,59

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE 
CV 903,46 0,00 0,00 903,46

PROGRAMA 4 EMPLEO 18.653,77 1.669,42 2.009,99 22.333,18

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 2.642,73 1.104,31 35,55 3.782,59

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 4.652,27 245,70 245,70 5.143,67

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 533,25 81,90 0,00 615,15

ENT. EJECUTANTE G1285381
ASSOCIACIO SALUT 
MENTAL CASTELLO 
(AFDEM)

655,20 163,80 0,00 819,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 2.867,43 73,71 1.728,74 4.669,88

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 7.302,89 0,00 0,00 7.302,89

PROGRAMA 5 ACOMPAÑAMIENTO INTEGRAL 42.821,03 2.755,69 4.485,53 50.062,25

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 468,78 0,00 0,00 468,78

ENT. EJECUTANTE G96359336 ADIEM ONTINYENT 5.221,48 169,82 0,00 5.391,30

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.316,56 192,48 0,00 1.509,04

ENT. EJECUTANTE G53172656 AFEM MARINA BAIXA 1.320,79 44,03 0,00 1.364,82

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RB 2.004,28 433,66 0,00 2.437,94

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 5.288,88 154,91 0,00 5.443,79

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 4.513,37 188,68 0,00 4.702,05

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 2.735,25 125,79 0,00 2.861,04

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 3.488,33 517,88 0,00 4.006,21

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVA TP 8.859,45 749,46 0,00 9.608,91

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 2.902,39 178,98 4.485,53 7.566,90

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 4.701,45 0,00 0,00 4.701,45

PROGRAMA 6 SENSIBILITZANT EN SALUT MENTAL 14.765,90 1.585,49 1.617,17 17.968,56

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 780,59 299,46 0,00 1.080,05

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.109,44 210,86 79,97 1.400,27

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 3.017,52 350,98 70,20 3.438,70

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 1.211,02 94,76 0,00 1.305,78

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 713,96 112,06 203,61 1.029,63

ENT. EJECUTANTE G1285381
ASSOCIACIO SALUT 
MENTAL CASTELLO 
(AFDEM)

561,57 175,49 0,00 737,06

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVATP 3.076,61 271,67 0,00 3.348,28

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 3.944,20 70,20 1.263,39 5.277,79

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE 
CV 350,98 0,00 0,00 350,98

PROGRAMA 7 ASISTENCIA PERSONAL EN SALUD MENTAL 24.584,98 3.267,74 2.754,66 92.737,44

PROGRAMA 8 #AmaLaVida 24.682,41 1.286,58 2.568,36 28.537,35

ENT. EJECUTANTE G46555942 AFEMPES 6.365,64 161,20 0,00 6.526,84

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 7.604,97 620,00 124,00 8.348,97

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 6.365,64 161,20 0,00 6.526,84

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 1.261,19 197,96 0,00 1.459,15

ENT. EJECUTANTE G97081632 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 7.280,59 248,00 2.365,00 9.893,59

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE 
CV 868,00 0,00 0,00 868,00

PROGRAMA 9 PREVENCIÓN DE CONDUCTAS ADICTIVAS 5.162,42 126,20 523,05 5.811,67

PROGRAMA 10 CONEXIÓN MAYORES: REDUCCIÓN DE LA BRECHA 
DIGITAL 11.378,29 473,57 1.172,16 13.024,02



PROGRAMA 11 VOLUNTARIA-MENTE 18.293,84 765,66 1.885,00 20.944,50

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.684,21 152,14 128,28 1.964,63

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.582,03 418,31 139,44 7.139,78

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 501,97 69,72 0,00 571,69

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 5.993,20 125,49 1.617,28 7.735,97

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 3.532,43 0,00 0,00 3.532,43

PROGRAMA 12 EMPODERAMIENTO DE FAMILIAS 47.866,34 4.018,98 5.102,71 56.988,03

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 2.756,64 363,19 0,00 3.119,83

ENT. EJECUTANTE G53172656 AFEM MARINA BAIXA 3.670,36 145,65 0,00 3.816,01

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 9.963,23 873,89 291,30 11.128,42

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 1.901,92 233,04 0,00 2.134,96

ENT. EJECUTANTE G1285381
ASSOCIACIO SALUT 
MENTAL CASTELLO 
(AFDEM)

2.330,39 1.674,96 145,65 4.151,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 27.243,81 728,25 4.665,76 32.637,82

PROGRAMA 13 OFICINA DE DEFENSA DE DERECHOS DE PERSONAS 
CON PROBLEMAS DE SALUD MENTAL DE LA CV. 16.730,61 367,96 1.691,07 18.789,64

PROGRAMA 14 ACTIVAMENT 6.976,46 411,39 730,67 8.118,52

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 757,90 39,18 44,02 841,10

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 1.067,71 203,15 67,72 1.338,58

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 466,61 108,11 0,00 574,72

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 3.373,78 60,95 618,93 4.053,66

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 1.141,16 0,00 0,00 1.141,16

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE 
CV 169,29 0,00 0,00 169,29

PROGRAMA 15 EMPODERAMIENTO DE MUJERES COMO ESTRATEGIA 
DE LA PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA DE GÉNERO 9.655,69 520,26 1.006,41 11.182,36

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 3.347,55 325,16 108,39 3.781,10

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 559,94 86,71 0,00 646,65

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 5.748,19 108,39 898,02 6.754,60

Debe decir:

PIIRPF/2023/119 G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 438.498,52

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 INTERVENCIÓN EN SALUD MENTAL 61.360,53 3.187,78 6.383,89 70.932,21

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 440,23 0,00 0,00 440,23

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 2.031,69 293,40 0,00 2.325,09

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RIBERA BAJA 787,31 0,00 0,00 787,31

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 3.576,06 0,00 0,00 3.576,06

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 9.602,19 352,98 0,00 9.955,17

ENT. EJECUTANTE G53370359
AMADEM ONG POR LA 
SALUD MENTAL MARINA 
ALTA

3.801,40 0,00 0,00 3.801,40

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 5.506,55 200,02 0,00 5.706,57

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 1.401,29 495,24 0,00 1.896,53



ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 1.350,26 326,41 0,00 1.676,67

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVA TP 16.573,93 1.402,07 0,00 17.976,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 6.871,82 117,66 6.383,90 13.373,38

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 9.417,80 0,00 0,00 9.417,80

PROGRAMA 2 DISFRUTA LA VIDA 36.497,73 4.851,14 4.089,45 45.438,32

ENT. EJECUTANTE G12965232 ACEMYF 1.800,10 0,00 0,00 1.800,10

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 395,31 302,95 0,00 698,26

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 2.130,28 312,60 0,00 2.442,88

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RIBERA BAJA 1.131,92 319,02 0,00 1.450,94

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.950,71 1.594,81 0,00 3.545,52

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.002,81 848,60 0,00 6.851,41

ENT. EJECUTANTE G53370359
AMADEM ONG POR LA 
SALUD MENTAL MARINA 
ALTA

2.869,96 0,00 0,00 2.869,96

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 3.394,39 159,11 0,00 3.553,50

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 924,95 503,43 0,00 1.428,38

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVATP 7.291,55 651,51 0,00 7.943,06

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 5.129,57 159,11 4.089,45 9.378,13

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 3.476,18 0,00 0,00 3.476,18

PROGRAMA 3 IGUAL-MENTE 12.410,67 722,77 1.298,91 14.432,35

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 2.450,87 542,08 90,35 3.083,30

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 9.056,34 180,69 1.208,56 10.445,59

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE 
CV 903,46 0,00 0,00 903,46

PROGRAMA 4 EMPLEO 29.631,89 2.651,91 3.192,90 35.476,70

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 4.198,03 1.754,22 56,47 6.008,72

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 7.390,22 390,30 390,30 8.170,82

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 847,08 130,10 0,00 977,18

ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 1.040,80 260,20 0,00 1.301,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 4.554,98 117,09 2.746,13 7.418,20

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 11.600,78 0,00 0,00 11.600,78

PROGRAMA 5 ACOMPAÑAMIENTO INTEGRAL 63.570,12 4.090,98 6.659,01 74.320,11

ENT. EJECUTANTE G96533997 ACOFEM-13 695,93 0,00 0,00 695,93

ENT. EJECUTANTE G96359336 ADIEM ONTINYENT 7.751,56 252,10 0,00 8.003,66

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.954,51 285,74 0,00 2.240,25

ENT. EJECUTANTE G53172656 AFEM MARINA BAIXA 1.960,79 65,37 0,00 2.026,16

ENT. EJECUTANTE G96889357 AFEM RB 2.975,47 643,79 0,00 3.619,26

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 7.851,62 229,98 0,00 8.081,60

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.700,35 280,11 0,00 6.980,46

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 4.060,62 186,74 0,00 4.247,36

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 5.178,62 768,82 0,00 5.947,44

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVA TP 13.152,33 1.112,62 0,00 14.264,95

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 4.308,76 265,71 6.659,01 11.233,48

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 6.979,56 0,00 0,00 6.979,56

PROGRAMA 6 SENSIBILITZANT EN SALUT MENTAL 21.920,77 2.353,75 2.400,78 26.675,30



ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 1.158,83 444,57 0,00 1.603,40

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.647,03 313,04 118,72 2.078,79

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 4.479,67 521,05 104,22 5.104,94

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 1.797,82 140,68 0,00 1.938,50

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 1.059,91 166,36 302,27 1.528,54

ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 833,68 260,53 0,00 1.094,21

ENT. EJECUTANTE G98753353 ASVATP 4.567,39 403,31 0,00 4.970,70

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 5.855,38 104,21 1.875,57 7.835,16

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE 
CV 521,06 0,00 0,00 521,06

PROGRAMA 7 ASISTENCIA PERSONAL EN SALUD MENTAL 2.601,75 941,40 350,43 3.893,58

PROGRAMA 8 #AmaLaVida 24.682,41 1.286,59 2.568,35 28.537,35

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.302,02 59,43 79,35 1.440,80

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 7.604,97 620,00 124,00 8.348,97

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 6.365,64 161,20 0,00 6.526,84

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 1.261,19 197,96 0,00 1.459,15

ENT. EJECUTANTE G97081632 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 7.280,59 248,00 2.365,00 9.893,59

ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE 
CV 868,00 0,00 0,00 868,00

PROGRAMA 9 PREVENCIÓN DE CONDUCTAS ADICTIVAS 5.162,42 126,20 523,05 5.811,67

PROGRAMA 10 CONEXIÓN MAYORES: REDUCCIÓN DE LA BRECHA 
DIGITAL 11.378,29 473,57 1.172,16 13.024,02

PROGRAMA 11 VOLUNTARIA-MENTE 18.293,84 765,66 1.885,00 20.944,50

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.684,21 152,14 128,28 1.964,63

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 6.582,03 418,31 139,44 7.139,78

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 501,97 69,72 0,00 571,69

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 5.993,20 125,49 1.617,28 7.735,97

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 3.532,43 0,00 0,00 3.532,43

PROGRAMA 12 EMPODERAMIENTO DE FAMILIAS 47.866,34 4.018,98 5.102,71 56.988,03

ENT. EJECUTANTE G96536438 AFARADEM 2.756,64 363,19 0,00 3.119,83

ENT. EJECUTANTE G53172656 AFEM MARINA BAIXA 3.670,36 145,65 0,00 3.816,01

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 9.963,23 873,89 291,30 11.128,42

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 1.901,92 233,04 0,00 2.134,96

ENT. EJECUTANTE G1285381 ASSOCIACIO SALUT MENTAL 
CASTELLO (AFDEM) 2.330,39 1.674,96 145,65 4.151,00

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 27.243,81 728,25 4.665,76 32.637,82

PROGRAMA 13 OFICINA DE DEFENSA DE DERECHOS DE PERSONAS 
CON PROBLEMAS DE SALUD MENTAL DE LA CV. 16.730,61 367,96 1.691,07 18.789,64

PROGRAMA 14 ACTIVAMENT 10.356,94 610,73 1.084,71 12.052,38

ENT. EJECUTANTE G97081632 AFEMPES 1.125,14 58,17 65,35 1.248,66

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 1.585,08 301,59 100,53 1.987,20

ENT. EJECUTANTE G03997962 ASFEME 692,71 160,49 0,00 853,20

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 5.008,56 90,48 918,83 6.017,87

ENT. EJECUTANTE G97033617 FEM SALUT MENTAL 1.694,12 0,00 0,00 1.694,12



ENT. EJECUTANTE G54778584 FUNDACIÓN SANAMENTE 
CV 251,33 0,00 0,00 251,33

PROGRAMA 15
EMPODERAMIENTO DE MUJERES COMO 
ESTRATEGIA DE LA PREVENCIÓN DE LA VIOLENCIA 
DE GÉNERO

9.655,69 520,26 1.006,41 11.182,36

ENT. EJECUTANTE G98388622 AFPEM HORTA SUD 3.347,55 325,16 108,39 3.781,10

ENT. EJECUTANTE G46555942 ASAEM Salut Mental 559,94 86,71 0,00 646,65

ENT. EJECUTANTE G96191176 FEDERACIÓ SALUT MENTAL 
CV 5.748,19 108,39 898,02 6.754,60

Donde dice:

PIIRPF/2023/228 G03337375
FEDERACION DE 
ASOCIACIONES DE 
DISCAPACITADOS FISIC

359.880,95

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 Atención Integral Sociosanitaria a personas con 
discapacidad y familiares 118.875,11 3.298,76 2.560,54 124.734,41

ENT. EJECUTANTE G54690888 ACERVEGA 4.018,94 0,00 0,00 4.018,94

ENT. EJECUTANTE G53751384 ADIBI 11.968,17 0,00 0,00 11.968,17

ENT. EJECUTANTE G03159902 AEBHA 6.087,29 134,44 0,00 6.221,73

ENT. EJECUTANTE G53789608 AFIVIC 3.076,69 91,67 0,00 3.168,36

ENT. EJECUTANTE G53108452 AMFI 2.444,43 0,00 0,00 2.444,43

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 26.178,35 0,00 0,00 26.178,35

ENT. EJECUTANTE G54548003 ANDA 9.386,09 0,00 0,00 9.386,09

ENT. EJECUTANTE G53072476 APANEE 6.211,52 0,00 0,00 6.211,52

ENT. EJECUTANTE G53754479 APNEA 9.968,00 0,00 0,00 9.968,00

ENT. EJECUTANTE G54112578 ASIMEPP 1.099,99 0,00 0,00 1.099,99

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 26.042,62 2.688,87 2.560,54 31.292,03

ENT. EJECUTANTE G03368461 DESPERTAR 10.561,11 383,78 0,00 10.944,89

ENT. EJECUTANTE G54272836 FUNDACIÓN SÍNDROME 5P 1.831,92 0,00 0,00 1.831,92

PROGRAMA 4 Programa de Apoyo Educativo y Tecnológico para la 
atención de personas con discapacidad 8.954,99 625,11 841,50 10.421,60

PROGRAMA 5 Elaboración de Itinerarios de Inserción Laboral para 
Personas con Discapacidad 20.267,80 982,92 2.045,84 23.296,56

PROGRAMA 6 Oficina Técnica de Accesibilidad de Alicante 7.629,86 1.306,88 838,71 9.775,45

PROGRAMA 7 Programa de Atención Integral: Social, Psicopedagógico y 
Rehabilitador de las Personas con Discapacidad. 5.160,82 236,10 533,76 5.930,68

ENT. EJECUTANTE G53026936 AMFA 5.160,82 236,10 0,00 5.396,92

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 533,76 533,76

PROGRAMA 8 HAZ-T VER, HAZ-T VALER CON COLIBRI 3.908,60 712,52 457,03 5.078,15

ENT. EJECUTANTE G54215892 ACEM 3.908,60 712,52 0,00 4.621,12

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 457,03 457,03

PROGRAMA 9 Envejecimiento saludable y Esclerosis Múltiple 10.103,21 568,82 1.055,47 11.727,50

ENT. EJECUTANTE G53113221 ADEMA 10.103,21 568,82 0,00 10.672,03

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.055,47 1.055,47

PROGRAMA 10 ENVEJECIMINETO ACTIVO 16.825,05 2.008,17 1.862,62 20.695,84

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.862,62 1.862,62

ENT. EJECUTANTE G53615795 PARKINSON ALICANTE 16.825,05 2.008,17 0,00 18.833,22

PROGRAMA 11
SOCIABILIDAD, ENVEJECIMIENTO ACTIVO Y 
SALUDABLE: ATENCIÓN SOCIAL Y ACTIVIDADES 
DE OCIO FORMATIVO

4.748,39 0,00 469,62 5.218,01

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 469,62 469,62



ENT. EJECUTANTE G54570924 PARKINSON ELCHE 4.748,39 0,00 0,00 4.748,39

PROGRAMA 12 Programa para mitigar la soledad y nuevas tecnologías 1.746,06 0,00 172,69 1.918,75

ENT. EJECUTANTE G54425186 APAN 1.746,06 0,00 0,00 1.746,06

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 172,69 172,69

PROGRAMA 13
ATENCIÓN INTEGRAL CENTRADA EN LA 
PERSONA Y GRUPO DE APOYO A PERSONAS 
AFECTADAS DE PARKINSON Y A SUS FAMILIARES

12.754,27 0,00 1.261,41 14.015,68

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 12.754,27 0,00 0,00 12.754,27

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.261,41 1.261,41

PROGRAMA 14 Empoderamiento de las mujeres cuidadoras de personas 
con discapacidad de Villena y comarca 8.064,88 0,00 797,62 8.862,50

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 8.064,88 0,00 0,00 8.064,88

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 797,62 797,62

PROGRAMA 15 Sensibilización, promoción, fomento y formación del 
voluntariado 11.596,86 1.549,74 1.161,38 14.307,98

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 3.610,16 580,69 0,00 4.190,85

ENT. EJECUTANTE G03851128 APDA 3.362,66 129,04 0,00 3.491,70

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 4.624,04 840,01 1.161,38 6.625,43

PROGRAMA 16 Programa de captación y formación al Voluntariado en 
Diversidad Funcional 1.953,09 0,00 193,16 2.146,25

ENT. EJECUTANTE G54548003 ANDA  

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE  

CAPÍTULO VII EQUIPAMIENTO  TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 18 Equipamiento para el Programa de Atención Integral 
Sociosanitaria 34.514,82 34.514,82

ENT. EJECUTANTE G53751384 ADIBI 5.360,22 0,00 5.360,22

ENT. EJECUTANTE G53108452 AMFI 3.318,66 0,00 3.318,66

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 8.074,79 0,00 8.074,79

ENT. EJECUTANTE G53754479 APNEA 5.531,10 0,00 5.531,10

ENT. EJECUTANTE G03368461 DESPERTAR 3.418,14 0,00 3.418,14

ENT. EJECUTANTE G54272836 FUNDACIÓN SÍNDROME 5P 5.246,57 0,00 5.246,57

ENT. EJECUTANTE G53615795 PARKINSON ALICANTE 3.565,33 0,00 3.565,33

PROGRAMA 20 Adquisición de vehículos para el servicio de transporte 
adaptado 67.236,77 67.236,77

ENT. EJECUTANTE G03159902 AEBHA 22.412,26 0,00 22.412,26

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 22.412,26 0,00 22.412,26

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 22.412,26 0,00 22.412,26

Debe decir:

PIIRPF/2023/228 G03337375
FEDERACION DE 
ASOCIACIONES DE 
DISCAPACITADOS FISIC

359.880,95

CAPÍTULO IV PERSONAL ACTIVIDADES GESTIÓN TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 1 Atención Integral Sociosanitaria a personas con 
discapacidad y familiares 118.875,11 3.298,76 2.560,54 124.734,41

ENT. EJECUTANTE G54690888 ACERVEGA 4.018,94 0,00 0,00 4.018,94

ENT. EJECUTANTE G53751384 ADIBI 11.968,17 0,00 0,00 11.968,17

ENT. EJECUTANTE G03159902 AEBHA 6.087,29 134,44 0,00 6.221,73

ENT. EJECUTANTE G53789608 AFIVIC 3.076,69 91,67 0,00 3.168,36

ENT. EJECUTANTE G53108452 AMFI 2.444,43 0,00 0,00 2.444,43

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 26.178,35 0,00 0,00 26.178,35



ENT. EJECUTANTE G54548003 ANDA 9.386,09 0,00 0,00 9.386,09

ENT. EJECUTANTE G53072476 APANEE 6.211,52 0,00 0,00 6.211,52

ENT. EJECUTANTE G53754479 APNEA 9.968,00 0,00 0,00 9.968,00

ENT. EJECUTANTE G54112578 ASIMEPP 1.099,99 0,00 0,00 1.099,99

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 26.042,62 2.688,87 2.560,54 31.292,03

ENT. EJECUTANTE G03368461 DESPERTAR 10.561,11 383,78 0,00 10.944,89

ENT. EJECUTANTE G54272836 FUNDACIÓN SÍNDROME 5P 1.831,92 0,00 0,00 1.831,92

PROGRAMA 4 Programa de Apoyo Educativo y Tecnológico para la 
atención de personas con discapacidad 8.954,99 625,11 841,50 10.421,60

PROGRAMA 5 Elaboración de Itinerarios de Inserción Laboral para 
Personas con Discapacidad 20.267,80 982,92 2.045,84 23.296,56

PROGRAMA 6 Oficina Técnica de Accesibilidad de Alicante 7.629,86 1.306,88 838,71 9.775,45

PROGRAMA 7 Programa de Atención Integral: Social, Psicopedagógico y 
Rehabilitador de las Personas con Discapacidad. 5.160,82 236,10 533,76 5.930,68

ENT. EJECUTANTE G53026936 AMFA 5.160,82 236,10 0,00 5.396,92

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 533,76 533,76

PROGRAMA 8 HAZ-T VER, HAZ-T VALER CON COLIBRI 3.908,60 712,52 457,03 5.078,15

ENT. EJECUTANTE G54215892 ACEM 3.908,60 712,52 0,00 4.621,12

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 457,03 457,03

PROGRAMA 9 Envejecimiento saludable y Esclerosis Múltiple 10.103,21 568,82 1.055,47 11.727,50

ENT. EJECUTANTE G53113221 ADEMA 10.103,21 568,82 0,00 10.672,03

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.055,47 1.055,47

PROGRAMA 10 ENVEJECIMINETO ACTIVO 16.825,05 2.008,17 1.862,62 20.695,84

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.862,62 1.862,62

ENT. EJECUTANTE G53615795 PARKINSON ALICANTE 16.825,05 2.008,17 0,00 18.833,22

PROGRAMA 11
SOCIABILIDAD, ENVEJECIMIENTO ACTIVO Y 

SALUDABLE: ATENCIÓN SOCIAL Y ACTIVIDADES 
DE OCIO FORMATIVO

4.748,39 0,00 469,62 5.218,01

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 469,62 469,62

ENT. EJECUTANTE G54570924 PARKINSON ELCHE 4.748,39 0,00 0,00 4.748,39

PROGRAMA 12 Programa para mitigar la soledad y nuevas tecnologías 1.746,06 0,00 172,69 1.918,75

ENT. EJECUTANTE G54425186 APAN 1.746,06 0,00 0,00 1.746,06

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 172,69 172,69

PROGRAMA 13
ATENCIÓN INTEGRAL CENTRADA EN LA 

PERSONA Y GRUPO DE APOYO A PERSONAS 
AFECTADAS DE PARKINSON Y A SUS FAMILIARES

12.754,27 0,00 1.261,41 14.015,68

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 12.754,27 0,00 0,00 12.754,27

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 1.261,41 1.261,41

PROGRAMA 14 Empoderamiento de las mujeres cuidadoras de personas 
con discapacidad de Villena y comarca 8.064,88 0,00 797,62 8.862,50

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 8.064,88 0,00 0,00 8.064,88

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 797,62 797,62

PROGRAMA 15 Sensibilización, promoción, fomento y formación del 
voluntariado 11.596,86 1.549,74 1.161,38 14.307,98

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 3.610,16 580,69 0,00 4.190,85

ENT. EJECUTANTE G03851128 APDA 3.362,66 129,04 0,00 3.491,70

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 4.624,04 840,01 1.161,38 6.625,43

PROGRAMA 16 Programa de captación y formación al Voluntariado en 
Diversidad Funcional 1.953,09 0,00 193,16 2.146,25

ENT. EJECUTANTE G54548003 ANDA 1.953,09 0,00 0,00 1.953,09

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 0,00 0,00 193,16 193,16



Segundo
En el anexo III de la resolución de concesión, correspondiente a las 

entidades denegadas por no alcanzar la puntuación, se observa que se 
han omitido dos líneas que corresponden a los expedientes siguientes:

PIIRPF/2023/303 G05409933 Utopia Asoc Trastornos en el Neu-
rodesarrollo y el PIIRP/2023/307 G09617812 Plataforma Sense Llar.

Por todo ello se resuelve rectificar el anexo III, entidades dene-
gadas, del citado Excel incluyendo las dos líneas omitidas, debiendo 
aparecer como entidades denegadas, los expedientes siguientes:

PIIRPF/2023/303 G05409933 Utopia Asoc Trastornos en el Neuro-
desarrollo y PIIRP/2023/307 G09617812 Plataforma Sense Llar.

Segon
En l’annex III de la resolució de concessió, corresponent a les enti-

tats denegades per no aconseguir la puntuació, s’observa que s’han 
omés dos línies que corresponen als expedients següents:

PIIRPF/2023/303 G05409933 Utopia Asoc. Trastornos en el Neu-
rodesarrollo i el PIIRP/2023/307 G09617812 Plataforma Sense Llar.

Per tot això, es resol rectificar l’annex III, entitats denegades, de 
l’esmentat excel, incloent les dos línies omeses, havent d’aparéixer com 
a entitats denegades, els expedients següents:

PIIRPF/2023/303 G05409933 Utopia Asoc. Trastorns en el Neuro-
desenvolupament i PIIRP/2023/307 G09617812 Plataforma Sense Llar.

CAPÍTULO VII EQUIPAMIENTO TOTAL 
PROGRAMA

PROGRAMA 18 Equipamiento para el Programa de Atención Integral 
Sociosanitaria 34.514,82 34.514,82

ENT. EJECUTANTE G53751384 ADIBI 5.360,22 0,00 5.360,22

ENT. EJECUTANTE G53108452 AMFI 3.318,66 0,00 3.318,66

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 8.074,79 0,00 8.074,79

ENT. EJECUTANTE G53754479 APNEA 5.531,10 0,00 5.531,10

ENT. EJECUTANTE G03368461 DESPERTAR 3.418,14 0,00 3.418,14

ENT. EJECUTANTE G54272836 FUNDACIÓN SÍNDROME 5P 5.246,57 0,00 5.246,57

ENT. EJECUTANTE G53615795 PARKINSON ALICANTE 3.565,33 0,00 3.565,33

PROGRAMA 20 Adquisición de vehículos para el servicio de transporte 
adaptado 67.236,77 67.236,77

ENT. EJECUTANTE G03159902 AEBHA 22.412,26 0,00 22.412,26

ENT. EJECUTANTE G53354254 AMIF 22.412,26 0,00 22.412,26

ENT. EJECUTANTE G03337375 COCEMFE ALICANTE 22.412,26 0,00 22.412,26

ANNEX III. ENTITATS DENEGADES PER NO ACONSEGUIR LA PUNTUACIÓ

On diu:

EXPEDIENTE
EXPEDIENT NIF SOLICITANTE

SOL·LICITANT
MOTIU

MOTIVO

PIIRPF/2023/019 G98378912 ALFIL ASOCIACIÓN LEVANTINA FUNCIONAMIENTO INTELECT (1)

PIIRPF/2023/042 R1200049C HNAS NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN COMUNIDAD DE ALZAMORA (1)

PIIRPF/2023/071 G53177283 AS. DE FAMILIARES DE ENFERMOS MENTALES DE ELDA (1)

PIIRPF/2023/094 G98220718 LLOC DE VIDA-BUSCANT ALTERNATIVES (1)

PIIRPF/2023/097 G46990685 A. AYUDA REHABILITACION ENFRMOS ALCOHOLICOS VALENCIANOS (1)

PIIRPF/2023/099 G42701425 A. FAMILIARES DE ALZHEIMER Y OTRAS DEME. (1)

PIIRPF/2023/100 G97690309 ALBA ASOC PARA LA AYUDA A PERSONAS CON ALBINISMO (1)

PIIRPF/2023/101 G98797822 ASOC GUADIM (1)

PIIRPF/2023/105 G53097762 ASOCIACION ALICANTINA SINDROME DE DOWN (1)

PIIRPF/2023/108 G53881991 ASPE CONTRA EL ALZHEIMER DE ASPE (1)

PIIRPF/2023/114 F97395503 EMAFI COOP.V. (1)

PIIRPF/2023/118 G53752671 INTEGRA-T DISCAPACITADOS PSIQUICOS LIMITE (1)

PIIRPF/2023/129 G40562753 MOS SOLIDARIA (MOSS) (1)

PIIRPF/2023/130 R4601088J INST RELIGIOSAS SAN JOSE GERONA (1)

PIIRPF/2023/136 G46695458 ASOC SINDROME DE DOWN DE VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/154 G03400736 A. TERRITORIAL DE DIABETICOS DE ORIHUELA Y COMAR. (1)

PIIRPF/2023/165 G46431961 ASOC AVANT ACCION SOCIAL (1)

PIIRPF/2023/166 G59435180 ASSOCIACIO BENESTAR I DESENVOLUPAMENT (1)

PIIRPF/2023/168 G54985122 ASOCIACION LIBERTEA (1)



PIIRPF/2023/176 G73947582 COORDINADORA PROYECTO ESCAN (1)

PIIRPF/2023/180 G12887634 BOLANGERA ASOCIACION POR LA PROMOCION SOCIAL (1)

PIIRPF/2023/193 G53812319 ASOCIACION LA CASA DEL PADRE (1)

PIIRPF/2023/199 G54722111 ASOCIACION SUEÑA DE NUEVO (1)

PIIRPF/2023/200 G53270146 A. MUJERES AFECTADAS CANCER DE MAMA DE ELCHE (1)

PIIRPF/2023/210 G53460044 BABILON (1)

PIIRPF/2023/225 G54827951 INICIATIVA DE APOYO A MINORIAS SOCIALES ONG (1)

PIIRPF/2023/229 G97376222 FUNDACION PROYECTO VIVIR (1)

PIIRPF/2023/233 G98582737 ASOCIACION MENSTOPIA (1)

PIIRPF/2023/235 R2800680G MISIONES SALESIANAS (1)

PIIRPF/2023/239 G96811971 CENTRO DE ACOGIDA SAN FRANCISCO DE ASIS (1)

PIIRPF/2023/247 V96313820 CENTRO CULTURAL ISLAMICO EN VALENCIA CCIV (1)

PIIRPF/2023/249 G98802036 DOWN VALENCIA TREBALLENT JUNTS (1)

PIIRPF/2023/254 G98859994 ASOCIACION PLATAFORMA INTERCULTURAL DE ESPAÑA (1)

PIIRPF/2023/256 G98827819 ASOC SOS ODONTOLOGIA SOCIAL (SERVICIOS DE ODONTOLO (1)

PIIRPF/2023/259 G03665650 PROTECCION Y AYUDA EXALCHOLICO APAEX TORREVIEJA (1)

PIIRPF/2023/264 G98167539 ASOC INTERCULTURAL CANDOMBE (1)

PIIRPF/2023/265 G85941185 FUNDACION LA MERCED MIGRACIONES (1)

PIIRPF/2023/266 G02748895 ASOCIACION EXPERIENCIA BIPOLAR (1)

PIIRPF/2023/268 G54710942 LA DESPENSA SOLIDARIA DE ALICANTE (1)

PIIRPF/2023/280 G44527398 ASOC. DAÑO CEREBRAL ATENEU MAESTRAT (1)

PIIRPF/2023/282 G43791359 FUNDACION COLISEE (1)

PIIRPF/2023/284 G86683166 ASOCIACION SINDROME PHELAN-MCDERMID (1)

PIIRPF/2023/292 G97037139 ASOCIACION ALBERO ARTESANOS (1)

PIIRPF/2023/297 G53713020 ASOC.PERS. DISCAPACITADAS PSIQUICAS DE ELCHE (1)

PIIRPF/2023/298 G46719449 ASOCIACION REMAR VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/300 G97682041 MENUTS DE VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/311 G81782625 ASOC RUMIÑAHUI (1)

PIIRPF/2023/315 G12014965 ASOC AFANIAS CASTELLON (1)

PIIRPF/2023/318 G98660830 ASOC BRUFOL (1)

PIIRPF/2023/325 G96825245 SERVITEC TECNICS ASSOCIATS (1)

PIIRPF/2023/330 G85167385 FUNDACION ONCE PARA LA ATENCION DE PERSONAS CON SORDOCEGUERA (1)

PIIRPF/2023/336 G98370877 FUNDACION TEA DE LA COMUNITAT VALENCIANA (1)

PIIRPF/2023/343 G97102644 FUNDACION DE LA COMUNIDAD VALENCIANA SANTOS ANDRES (1)

PIIRPF/2023/344 G96831771 ASOCIACION DE JURISTAS SOLIDARIOS -AJUSO- (1)

PIIRPF/2023/345 G53441770 ASOC DISCAPACITADOS PSIQUICOS LIMITES Y LIGEROS TA (1)

PIIRPF/2023/348 G97885156 ASOCIACION INTEGRA-2 MUNDO (1)

PIIRPF/2023/350 G97486567 FUNDACIÓN MUNDO 21 (1)

PIIRPF/2023/358 G40544355 FUNDACION COORDINADORA SOLIDARIA DEL PUERTO DE VAL (1)

PIIRPF/2023/366 G44516292 ASOC SONRIENDO CON MARTIN (1)

PIIRPF/2023/374 G98220692 POR LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y V (1)

PIIRPF/2023/376 G54948062 ASSOCIACIO TEA-ASPERGER FONT ROJA-MARIOLA (1)

(1) No supera la puntuación de 60 puntos establecida en el artículo 14 para la valoración de la entidad

No supera la puntuació de 60 punts establida en l’article 14 per la valoració de l’entitat



Ha de dir:

ANNEX III. ENTITATS DENEGADES PER NO ARRIBAR A LA PUNTUACIÓ

EXPEDIENTE
EXPEDIENT NIF SOLICITANTE

SOL·LICITANT
MOTIU

MOTIVO

PIIRPF/2023/019 G98378912 ALFIL ASOCIACIÓN LEVANTINA FUNCIONAMIENTO INTELECT (1)

PIIRPF/2023/042 R1200049C HNAS NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN COMUNIDAD DE ALZAMORA (1)

PIIRPF/2023/071 G53177283 AS. DE FAMILIARES DE ENFERMOS MENTALES DE ELDA (1)

PIIRPF/2023/094 G98220718 LLOC DE VIDA-BUSCANT ALTERNATIVES (1)

PIIRPF/2023/097 G46990685 A. AYUDA REHABILITACION ENFRMOS ALCOHOLICOS VALENCIANOS (1)

PIIRPF/2023/099 G42701425 A. FAMILIARES DE ALZHEIMER Y OTRAS DEME. (1)

PIIRPF/2023/100 G97690309 ALBA ASOC PARA LA AYUDA A PERSONAS CON ALBINISMO (1)

PIIRPF/2023/101 G98797822 ASOC GUADIM (1)

PIIRPF/2023/105 G53097762 ASOCIACION ALICANTINA SINDROME DE DOWN (1)

PIIRPF/2023/108 G53881991 ASPE CONTRA EL ALZHEIMER DE ASPE (1)

PIIRPF/2023/114 F97395503 EMAFI COOP.V. (1)

PIIRPF/2023/118 G53752671 INTEGRA-T DISCAPACITADOS PSIQUICOS LIMITE (1)

PIIRPF/2023/129 G40562753 MOS SOLIDARIA (MOSS) (1)

PIIRPF/2023/130 R4601088J INST RELIGIOSAS SAN JOSE GERONA (1)

PIIRPF/2023/136 G46695458 ASOC SINDROME DE DOWN DE VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/154 G03400736 A. TERRITORIAL DE DIABETICOS DE ORIHUELA Y COMAR. (1)

PIIRPF/2023/165 G46431961 ASOC AVANT ACCION SOCIAL (1)

PIIRPF/2023/166 G59435180 ASSOCIACIO BENESTAR I DESENVOLUPAMENT (1)

PIIRPF/2023/168 G54985122 ASOCIACION LIBERTEA (1)

PIIRPF/2023/176 G73947582 COORDINADORA PROYECTO ESCAN (1)

PIIRPF/2023/180 G12887634 BOLANGERA ASOCIACION POR LA PROMOCION SOCIAL (1)

PIIRPF/2023/193 G53812319 ASOCIACION LA CASA DEL PADRE (1)

PIIRPF/2023/199 G54722111 ASOCIACION SUEÑA DE NUEVO (1)

PIIRPF/2023/200 G53270146 A. MUJERES AFECTADAS CANCER DE MAMA DE ELCHE (1)

PIIRPF/2023/210 G53460044 BABILON (1)

PIIRPF/2023/225 G54827951 INICIATIVA DE APOYO A MINORIAS SOCIALES ONG (1)

PIIRPF/2023/229 G97376222 FUNDACION PROYECTO VIVIR (1)

PIIRPF/2023/233 G98582737 ASOCIACION MENSTOPIA (1)

PIIRPF/2023/235 R2800680G MISIONES SALESIANAS (1)

PIIRPF/2023/239 G96811971 CENTRO DE ACOGIDA SAN FRANCISCO DE ASIS (1)

PIIRPF/2023/247 V96313820 CENTRO CULTURAL ISLAMICO EN VALENCIA CCIV (1)

PIIRPF/2023/249 G98802036 DOWN VALENCIA TREBALLENT JUNTS (1)

PIIRPF/2023/254 G98859994 ASOCIACION PLATAFORMA INTERCULTURAL DE ESPAÑA (1)

PIIRPF/2023/256 G98827819 ASOC SOS ODONTOLOGIA SOCIAL (SERVICIOS DE ODONTOLO (1)

PIIRPF/2023/259 G03665650 PROTECCION Y AYUDA EXALCHOLICO APAEX TORREVIEJA (1)

PIIRPF/2023/264 G98167539 ASOC INTERCULTURAL CANDOMBE (1)

PIIRPF/2023/265 G85941185 FUNDACION LA MERCED MIGRACIONES (1)

PIIRPF/2023/266 G02748895 ASOCIACION EXPERIENCIA BIPOLAR (1)

PIIRPF/2023/268 G54710942 LA DESPENSA SOLIDARIA DE ALICANTE (1)

PIIRPF/2023/280 G44527398 ASOC. DAÑO CEREBRAL ATENEU MAESTRAT (1)

PIIRPF/2023/282 G43791359 FUNDACION COLISEE (1)

PIIRPF/2023/284 G86683166 ASOCIACION SINDROME PHELAN-MCDERMID (1)

PIIRPF/2023/292 G97037139 ASOCIACION ALBERO ARTESANOS (1)



PIIRPF/2023/297 G53713020 ASOC.PERS. DISCAPACITADAS PSIQUICAS DE ELCHE (1)

PIIRPF/2023/298 G46719449 ASOCIACION REMAR VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/300 G97682041 MENUTS DE VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/303 G05409933 UTOPIA ASOC TRASTORNOS EN EL NEURODESARROLLO (1)

PIIRPF/2023/307 G09617812 Plataforma Sense Llar (1)

PIIRPF/2023/311 G81782625 ASOC RUMIÑAHUI (1)

PIIRPF/2023/315 G12014965 ASOC AFANIAS CASTELLON (1)

PIIRPF/2023/318 G98660830 ASOC BRUFOL (1)

PIIRPF/2023/325 G96825245 SERVITEC TECNICS ASSOCIATS (1)

PIIRPF/2023/330 G85167385 FUNDACION ONCE PARA LA ATENCION DE PERSONAS CON SORDOCEGUERA (1)

PIIRPF/2023/336 G98370877 FUNDACION TEA DE LA COMUNITAT VALENCIANA (1)

PIIRPF/2023/343 G97102644 FUNDACION DE LA COMUNIDAD VALENCIANA SANTOS ANDRES (1)

PIIRPF/2023/344 G96831771 ASOCIACION DE JURISTAS SOLIDARIOS -AJUSO- (1)

PIIRPF/2023/345 G53441770 ASOC DISCAPACITADOS PSIQUICOS LIMITES Y LIGEROS TA (1)

PIIRPF/2023/348 G97885156 ASOCIACION INTEGRA-2 MUNDO (1)

PIIRPF/2023/350 G97486567 FUNDACIÓN MUNDO 21 (1)

PIIRPF/2023/358 G40544355 FUNDACION COORDINADORA SOLIDARIA DEL PUERTO DE VAL (1)

PIIRPF/2023/366 G44516292 ASOC SONRIENDO CON MARTIN (1)

PIIRPF/2023/374 G98220692 POR LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y V (1)

PIIRPF/2023/376 G54948062 ASSOCIACIO TEA-ASPERGER FONT ROJA-MARIOLA (1)

(1) No supera la puntuación de 60 puntos establecida en el artículo 14 para la valoración de la entidad

No supera la puntuació de 60 punts establida en l’article 14 per la valoració de l’entitat

*  *  *  *  *

ANEXO III ENTIDADES DENEGADAS POR NO ALCANZAR LA PUNTUACIÓN

Donde dice:

EXPEDIENTE
EXPEDIENT NIF SOLICITANTE

SOL·LICITANT
MOTIU

MOTIVO

PIIRPF/2023/019 G98378912 ALFIL ASOCIACIÓN LEVANTINA FUNCIONAMIENTO INTELECT (1)

PIIRPF/2023/042 R1200049C HNAS NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN COMUNIDAD DE 
ALZAMORA (1)

PIIRPF/2023/071 G53177283 AS. DE FAMILIARES DE ENFERMOS MENTALES DE ELDA (1)

PIIRPF/2023/094 G98220718 LLOC DE VIDA-BUSCANT ALTERNATIVES (1)

PIIRPF/2023/097 G46990685 A. AYUDA REHABILITACION ENFRMOS ALCOHOLICOS VALENCIANOS (1)

PIIRPF/2023/099 G42701425 A. FAMILIARES DE ALZHEIMER Y OTRAS DEME. (1)

PIIRPF/2023/100 G97690309 ALBA ASOC PARA LA AYUDA A PERSONAS CON ALBINISMO (1)

PIIRPF/2023/101 G98797822 ASOC GUADIM (1)

PIIRPF/2023/105 G53097762 ASOCIACION ALICANTINA SINDROME DE DOWN (1)

PIIRPF/2023/108 G53881991 ASPE CONTRA EL ALZHEIMER DE ASPE (1)

PIIRPF/2023/114 F97395503 EMAFI COOP.V. (1)

PIIRPF/2023/118 G53752671 INTEGRA-T DISCAPACITADOS PSIQUICOS LIMITE (1)

PIIRPF/2023/129 G40562753 MOS SOLIDARIA (MOSS) (1)

PIIRPF/2023/130 R4601088J INST RELIGIOSAS SAN JOSE GERONA (1)



PIIRPF/2023/136 G46695458 ASOC SINDROME DE DOWN DE VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/154 G03400736 A. TERRITORIAL DE DIABETICOS DE ORIHUELA Y COMAR. (1)

PIIRPF/2023/165 G46431961 ASOC AVANT ACCION SOCIAL (1)

PIIRPF/2023/166 G59435180 ASSOCIACIO BENESTAR I DESENVOLUPAMENT (1)

PIIRPF/2023/168 G54985122 ASOCIACION LIBERTEA (1)

PIIRPF/2023/176 G73947582 COORDINADORA PROYECTO ESCAN (1)

PIIRPF/2023/180 G12887634 BOLANGERA ASOCIACION POR LA PROMOCION SOCIAL (1)

PIIRPF/2023/193 G53812319 ASOCIACION LA CASA DEL PADRE (1)

PIIRPF/2023/199 G54722111 ASOCIACION SUEÑA DE NUEVO (1)

PIIRPF/2023/200 G53270146 A. MUJERES AFECTADAS CANCER DE MAMA DE ELCHE (1)

PIIRPF/2023/210 G53460044 BABILON (1)

PIIRPF/2023/225 G54827951 INICIATIVA DE APOYO A MINORIAS SOCIALES ONG (1)

PIIRPF/2023/229 G97376222 FUNDACION PROYECTO VIVIR (1)

PIIRPF/2023/233 G98582737 ASOCIACION MENSTOPIA (1)

PIIRPF/2023/235 R2800680G MISIONES SALESIANAS (1)

PIIRPF/2023/239 G96811971 CENTRO DE ACOGIDA SAN FRANCISCO DE ASIS (1)

PIIRPF/2023/247 V96313820 CENTRO CULTURAL ISLAMICO EN VALENCIA CCIV (1)

PIIRPF/2023/249 G98802036 DOWN VALENCIA TREBALLENT JUNTS (1)

PIIRPF/2023/254 G98859994 ASOCIACION PLATAFORMA INTERCULTURAL DE ESPAÑA (1)

PIIRPF/2023/256 G98827819 ASOC SOS ODONTOLOGIA SOCIAL (SERVICIOS DE ODONTOLO (1)

PIIRPF/2023/259 G03665650 PROTECCION Y AYUDA EXALCHOLICO APAEX TORREVIEJA (1)

PIIRPF/2023/264 G98167539 ASOC INTERCULTURAL CANDOMBE (1)

PIIRPF/2023/265 G85941185 FUNDACION LA MERCED MIGRACIONES (1)

PIIRPF/2023/266 G02748895 ASOCIACION EXPERIENCIA BIPOLAR (1)

PIIRPF/2023/268 G54710942 LA DESPENSA SOLIDARIA DE ALICANTE (1)

PIIRPF/2023/280 G44527398 ASOC. DAÑO CEREBRAL ATENEU MAESTRAT (1)

PIIRPF/2023/282 G43791359 FUNDACION COLISEE (1)

PIIRPF/2023/284 G86683166 ASOCIACION SINDROME PHELAN-MCDERMID (1)

PIIRPF/2023/292 G97037139 ASOCIACION ALBERO ARTESANOS (1)

PIIRPF/2023/297 G53713020 ASOC.PERS. DISCAPACITADAS PSIQUICAS DE ELCHE (1)

PIIRPF/2023/298 G46719449 ASOCIACION REMAR VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/300 G97682041 MENUTS DE VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/311 G81782625 ASOC RUMIÑAHUI (1)

PIIRPF/2023/315 G12014965 ASOC AFANIAS CASTELLON (1)

PIIRPF/2023/318 G98660830 ASOC BRUFOL (1)

PIIRPF/2023/325 G96825245 SERVITEC TECNICS ASSOCIATS (1)

PIIRPF/2023/330 G85167385 FUNDACION ONCE PARA LA ATENCION DE PERSONAS CON 
SORDOCEGUERA (1)

PIIRPF/2023/336 G98370877 FUNDACION TEA DE LA COMUNITAT VALENCIANA (1)

PIIRPF/2023/343 G97102644 FUNDACION DE LA COMUNIDAD VALENCIANA SANTOS ANDRES (1)

PIIRPF/2023/344 G96831771 ASOCIACION DE JURISTAS SOLIDARIOS -AJUSO- (1)

PIIRPF/2023/345 G53441770 ASOC DISCAPACITADOS PSIQUICOS LIMITES Y LIGEROS TA (1)

PIIRPF/2023/348 G97885156 ASOCIACION INTEGRA-2 MUNDO (1)

PIIRPF/2023/350 G97486567 FUNDACIÓN MUNDO 21 (1)

PIIRPF/2023/358 G40544355 FUNDACION COORDINADORA SOLIDARIA DEL PUERTO DE VAL (1)

PIIRPF/2023/366 G44516292 ASOC SONRIENDO CON MARTIN (1)

PIIRPF/2023/374 G98220692 POR LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y V (1)

PIIRPF/2023/376 G54948062 ASSOCIACIO TEA-ASPERGER FONT ROJA-MARIOLA (1)



(1) No supera la puntuación de 60 puntos establecida en el artículo 14 para la valoración de la entidad

No supera la puntuació de 60 punts establida en l’article 14 per la valoració de l’entitat

Debe decir:

ANEXO III ENTIDADES DENEGADAS POR NO ALCANZAR LA PUNTUACIÓN

EXPEDIENTE
EXPEDIENT NIF SOLICITANTE

SOL·LICITANT
MOTIU

MOTIVO

PIIRPF/2023/019 G98378912 ALFIL ASOCIACIÓN LEVANTINA FUNCIONAMIENTO INTELECT (1)

PIIRPF/2023/042 R1200049C HNAS NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN COMUNIDAD DE ALZAMORA (1)

PIIRPF/2023/071 G53177283 AS. DE FAMILIARES DE ENFERMOS MENTALES DE ELDA (1)

PIIRPF/2023/094 G98220718 LLOC DE VIDA-BUSCANT ALTERNATIVES (1)

PIIRPF/2023/097 G46990685 A. AYUDA REHABILITACION ENFRMOS ALCOHOLICOS VALENCIANOS (1)

PIIRPF/2023/099 G42701425 A. FAMILIARES DE ALZHEIMER Y OTRAS DEME. (1)

PIIRPF/2023/100 G97690309 ALBA ASOC PARA LA AYUDA A PERSONAS CON ALBINISMO (1)

PIIRPF/2023/101 G98797822 ASOC GUADIM (1)

PIIRPF/2023/105 G53097762 ASOCIACION ALICANTINA SINDROME DE DOWN (1)

PIIRPF/2023/108 G53881991 ASPE CONTRA EL ALZHEIMER DE ASPE (1)

PIIRPF/2023/114 F97395503 EMAFI COOP.V. (1)

PIIRPF/2023/118 G53752671 INTEGRA-T DISCAPACITADOS PSIQUICOS LIMITE (1)

PIIRPF/2023/129 G40562753 MOS SOLIDARIA (MOSS) (1)

PIIRPF/2023/130 R4601088J INST RELIGIOSAS SAN JOSE GERONA (1)

PIIRPF/2023/136 G46695458 ASOC SINDROME DE DOWN DE VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/154 G03400736 A. TERRITORIAL DE DIABETICOS DE ORIHUELA Y COMAR. (1)

PIIRPF/2023/165 G46431961 ASOC AVANT ACCION SOCIAL (1)

PIIRPF/2023/166 G59435180 ASSOCIACIO BENESTAR I DESENVOLUPAMENT (1)

PIIRPF/2023/168 G54985122 ASOCIACION LIBERTEA (1)

PIIRPF/2023/176 G73947582 COORDINADORA PROYECTO ESCAN (1)

PIIRPF/2023/180 G12887634 BOLANGERA ASOCIACION POR LA PROMOCION SOCIAL (1)

PIIRPF/2023/193 G53812319 ASOCIACION LA CASA DEL PADRE (1)

PIIRPF/2023/199 G54722111 ASOCIACION SUEÑA DE NUEVO (1)

PIIRPF/2023/200 G53270146 A. MUJERES AFECTADAS CANCER DE MAMA DE ELCHE (1)

PIIRPF/2023/210 G53460044 BABILON (1)

PIIRPF/2023/225 G54827951 INICIATIVA DE APOYO A MINORIAS SOCIALES ONG (1)

PIIRPF/2023/229 G97376222 FUNDACION PROYECTO VIVIR (1)

PIIRPF/2023/233 G98582737 ASOCIACION MENSTOPIA (1)

PIIRPF/2023/235 R2800680G MISIONES SALESIANAS (1)

PIIRPF/2023/239 G96811971 CENTRO DE ACOGIDA SAN FRANCISCO DE ASIS (1)

PIIRPF/2023/247 V96313820 CENTRO CULTURAL ISLAMICO EN VALENCIA CCIV (1)

PIIRPF/2023/249 G98802036 DOWN VALENCIA TREBALLENT JUNTS (1)

PIIRPF/2023/254 G98859994 ASOCIACION PLATAFORMA INTERCULTURAL DE ESPAÑA (1)

PIIRPF/2023/256 G98827819 ASOC SOS ODONTOLOGIA SOCIAL (SERVICIOS DE ODONTOLO (1)

PIIRPF/2023/259 G03665650 PROTECCION Y AYUDA EXALCHOLICO APAEX TORREVIEJA (1)

PIIRPF/2023/264 G98167539 ASOC INTERCULTURAL CANDOMBE (1)

PIIRPF/2023/265 G85941185 FUNDACION LA MERCED MIGRACIONES (1)

PIIRPF/2023/266 G02748895 ASOCIACION EXPERIENCIA BIPOLAR (1)

PIIRPF/2023/268 G54710942 LA DESPENSA SOLIDARIA DE ALICANTE (1)

PIIRPF/2023/280 G44527398 ASOC. DAÑO CEREBRAL ATENEU MAESTRAT (1)

PIIRPF/2023/282 G43791359 FUNDACION COLISEE (1)

PIIRPF/2023/284 G86683166 ASOCIACION SINDROME PHELAN-MCDERMID (1)



Tercero
Ordenar la publicación de la presente resolución de corrección de 

errores de subvenciones en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
(DOGV).

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente recurso de reposición, en el plazo de un 
mes, a contar desde el día siguiente al de su notificación, de acuerdo 
con lo que establecen los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas o recurso contencioso-administrativo ante 
la Sala Contenciosa-Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana en el plazo de dos meses, computado en los 
mismos términos, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa.

València, 13 de abril de 2024.– El director general de Inclusión y 
Cooperación al Desarrollo (p. d. Resolución de 27 de septiembre de 
2023; DOGV núm. 9693, de 28.09.2023): Pedro Carceller Icardo.

Tercer
Ordenar la publicació de la present resolució de correcció d’erra-

des de subvencions en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
(DOGV).

Contra esta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà 
interposar potestativament un recurs de reposició, en el termini d’un 
mes, a comptar de l’endemà de la notificació, d’acord amb el que 
establixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, o un recurs contenciós administratiu davant de la Sala Con-
tenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la Comu-
nitat Valenciana en el termini de dos mesos, computat en els mateixos 
termes, de conformitat amb el que es disposa en els articles 10, 14 i 46 
de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa.

València, 13 d’abril de 2024.– El director general d’Inclusió i Coo-
peració al Desenvolupament (p. d. Resolució de 27 de setembre de 
2023; DOGV núm. 9693, de 28.09.2023): Pedro Carceller Icardo.

PIIRPF/2023/292 G97037139 ASOCIACION ALBERO ARTESANOS (1)

PIIRPF/2023/297 G53713020 ASOC.PERS. DISCAPACITADAS PSIQUICAS DE ELCHE (1)

PIIRPF/2023/298 G46719449 ASOCIACION REMAR VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/300 G97682041 MENUTS DE VALENCIA (1)

PIIRPF/2023/303 G05409933 UTOPIA ASOC TRASTORNOS EN EL NEURODESARROLLO (1)

PIIRPF/2023/307 G09617812 Plataforma Sense Llar (1)

PIIRPF/2023/311 G81782625 ASOC RUMIÑAHUI (1)

PIIRPF/2023/315 G12014965 ASOC AFANIAS CASTELLON (1)

PIIRPF/2023/318 G98660830 ASOC BRUFOL (1)

PIIRPF/2023/325 G96825245 SERVITEC TECNICS ASSOCIATS (1)

PIIRPF/2023/330 G85167385 FUNDACION ONCE PARA LA ATENCION DE PERSONAS CON SORDOCEGUERA (1)

PIIRPF/2023/336 G98370877 FUNDACION TEA DE LA COMUNITAT VALENCIANA (1)

PIIRPF/2023/343 G97102644 FUNDACION DE LA COMUNIDAD VALENCIANA SANTOS ANDRES (1)

PIIRPF/2023/344 G96831771 ASOCIACION DE JURISTAS SOLIDARIOS -AJUSO- (1)

PIIRPF/2023/345 G53441770 ASOC DISCAPACITADOS PSIQUICOS LIMITES Y LIGEROS TA (1)

PIIRPF/2023/348 G97885156 ASOCIACION INTEGRA-2 MUNDO (1)

PIIRPF/2023/350 G97486567 FUNDACIÓN MUNDO 21 (1)

PIIRPF/2023/358 G40544355 FUNDACION COORDINADORA SOLIDARIA DEL PUERTO DE VAL (1)

PIIRPF/2023/366 G44516292 ASOC SONRIENDO CON MARTIN (1)

PIIRPF/2023/374 G98220692 POR LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y V (1)

PIIRPF/2023/376 G54948062 ASSOCIACIO TEA-ASPERGER FONT ROJA-MARIOLA (1)

(1) No supera la puntuación de 60 puntos establecida en el artículo 14 para la valoración de la entidad

No supera la puntuació de 60 punts establida en l’article 14 per la valoració de l’entitat

 


		2024-04-17T13:41:18+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




